МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а.ЭРСАКОН»

ПРИКАЗ

21 августа 2023 г. № 55

«О комплектовании  классов

на 2023-2024 учебный год»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование 1-11 классов на 2023-2024 учебный год:

Класс  Кол-во учащихся
1 21

2 13
3 19
4 16

Итого 1-4 классы

69

5 21
6 8

7 17
8 10
9 22

Итого 5-9 классы

78

10 8

11 6

Итого 10-11 классы 14

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Кумукову Л.А.-Г.